
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЕОРОД УРАЙ 
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа № 12

(МБОУ СОШ №12)

О создании школьного спортивного клуба

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в Российской 
Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к 
систематическим занятиям физической культурой и спортом, на основании методических 
рекомендаций Минобрнауки России и Минспорттуризма России, Департамента образования 
и молодежной политики ХМАО-Югры от 16.06.2014 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБОУ СОШ №12 спортивный клуб «Форвард».
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Форвард» Коршунова 

А.А., учителя физической культуры.
3. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе «Форвард». ,
4. Определить состав Совета школьного спортивного клуба в составе:
4.1 Коршунов Артур Александрович -  руководитель клуба;
4.2 Котельников Олег Викторович -  заместитель руководителя клуба;
4.3 Зыков Максим Владимирович -  член клуба;
4.4 Партута Сергей Владимирович -  член клуба;
4.5 Сердюк Александр Владимирович -  член клуба;
4.6 Огуречников Никита, учащийся 11 класса -  член клуба (по согласованию);
4.7 Мальцева Мария, учащаяся 9 класса -  член клуба (по согласованию).
5. Контроль за исполнением приказа возложить на Глухих С.Р., заместителя 

директора по ВР.

ПРИКАЗ
от 14.10.2020г. №348а

г. Урай

И.о. директора С.Р. Глухих

Исп.: Сердюк Виктория Алексеевна, документовед, 
тел.: (34676)20766, school 12@edu.urav.ru

mailto:school_12@edu.urav.ru



